
SEMINÁŘ LEADERSHIP A FIREMNÍ KULTURA

Jak definovat případně měnit firemní kulturu? Co mám dělat, abych byl lepším leaderem? Proč se manažerům 
nedaří delegovat úkoly na své spolupracovníky? Jak efektivně rozvíjet dovednosti spolupracovníků?

Vedení firem bez ohledu na jejich velikost a délku existence, je nesmírně obtížný úkol. Majitelé a manažeři řeší otázky 
spojené nejen s každodenní operativou, ale i s dlouhodobým směřováním firmy jako celku. Kvůli situaci na trhu práci 
se úloha majitelů a manažerů více než jindy komplikuje i o otázky spojené s vedením lidí. 

Na tomto semináři máte šanci spolu s ostatními majiteli a manažery firem diskutovat tyto otázky:
 Jak definovat případně měnit firemní kulturu?
 Firemní kultura ovlivňuje celkové fungování společnosti, ale jak ji definovat či změnit?

 Co mám dělat, abych byl lepším leaderem?
 Každý manažer chce být pro svůj tým leaderem, ale jak toho dosáhnout?

 Proč se manažerům nedaří delegovat úkoly na své spolupracovníky?
 Jaké má delegování pravidla a předpoklady, aby fungovalo?

 Jak efektivně rozvíjet dovednosti spolupracovníků?
 A proč hlavní úlohu v rozvoji musí hrát sám spolupracovník?

Pokud Vás zajímá, jak tato témata řeší v jiných firmách, pak přijďte na náš interaktivní seminář.

Lektor semináře: Jaroslav Salva se před časem vydal na cestu mentora a konzultanta s cílem pomáhat lidem a orga-
nizacím v jejich rozvoji. K tomu využívá zkušenosti, které načerpal za více jak 21let práce na různých manažerských 
pozicích jak v malých českých společnostech tak i ve velkých amerických korporacích. Více o lektorovi zde.

Středočeské inovační centrum
Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5
info@s-ic.cz, www.s-ic.cz

20.6.2019
13:00 – 16:00 hod.

Impact HUB Praha (malá zasedací místnost), 
Drtinova 12, 150 00 Praha 5

https://www.linkedin.com/in/jaroslav-salva-926784a/



